£ N KA E B X ZE H A

FL 0199 GJB 283A —97

2 F I 43 Hll38 < /i iz B
LR IEE %

Digital time division command/response multiplex data bus

1997 —11—05 %45 1998 —05—01 SCHE

Ep#EERATIVERS #tE



F R ARLTNEERZE R IR &

#X A &118 < /e Rz EY
ZRERBIBEZ GJB 289A—97

23 GIB 289 — 87

Digital time division command/ response multiplex data bus

1 EH

1.1 RS

EITHEME TEHFRHES /M EBEHYER AR RHBE I B TREMEARE
K, FHE T ZREHEEE KN TEREM LR EME EREAERHAMHESMRERR,
1.2 EREE

AR T 2R EHBIEEREEA LIRS, PREXLEEREMBIHA, BREE
IRBRART REQ— S TG, BVER.

2 SIRAX#
GJB 151A— 96 ERIREMOREHEE RS MEUREE K
GIB 152A-96 FEHR &S REEBA T MEUREIE
GJB 1389 - 92 KRG B AETER
MIL — HDBK - 1553 — 84 LR & FAL

3 'X

3.1 £ bit

frRF R ST EBAREARBA, B ME 05 1, £F BibP - ZH R F2H
W F IR, RV AR AR AFRE R AEA T R ER BN — TS
3.2 fiEFE bit rate

R RGP E,
3.3 BxiiRESIARI  pulse code modulation (PCM)

kb R iA & R —RME ST =, Z AR EXT A GE ST R B RS, LS
—fF B R B AFRBE S A FR Rk 5 RREAHK.
3.4 F word

FR—MEEFY, EQERE L 16 i EERE— 1M HKRBA., B=FBRNF I8
SF REFHEIET,
3.5 HBE message

HEREOHE TS — MREF (S E IR R R R K MR B4

E5RIEFHRARTIWVERAS 1997—-11-05 &% 1998 —05— 01 35k
1




GJIB 289A—97

=2 FARET) EFMHIEZ (TEON 0 7 32 %) Bolk 250w R E R E N RHE R F 3
3.6 BF4r%ZE8(4  time division multiplexing {TDM)

A4 £ BRI E MBS RE T, B R A E T E S ENESEE LS
Tk, R —TES Bk FR, BAH B R A P ERPA KR E T RE BH—F
&5 530,

3.7 ¥XTI half duplex

AIY T RIS BB RS i B8R iR, HEERTE—A 7 BT, SEEFIRF TR -7
m#H T,

3.8 {85 /mFz command/response

54/ RIE BB REHBRET R, (UM SR EHS R HE4FH, BBEK A 1E L m
o Bk A E T FHE BB T TR E U M e Rk
3.9 ARKE  mode code

FRABEBESR B AR AEPE ERREXBEEHTEENTR, MAATN
FRGEREERRE T RAESALEE,

3.10 J°f&% broadcast

g R RGN —FRETR, EXMFRT, EEASE SR LM AR BiES
HE N AT IR 5, R4 B 2R3 2 B R R R AE IS Bo
3.11 B%$#E asynchronous operation

SEAATHER I, BB E RIS B 2R TR B A TP ST BT E, AR
B, 4 A B {2 B9t iE B,

3.12 mhEE548% dynamic bus control

FHAS LR B R MR RO —FhRIE, B SR RS KPR T8 E B4 %
3.13 SRESMNEDSS(E%FLS) multiplex data bus(data bus system)

LR E IR R RIS H MR R A B XA RE B ERET SR EHREN R
.

3.14 85 terminal

BB GRIE R A S FREMAZEONETFASG. ERKREPTEYURBRERE. &
FRAHNER B AR PSS, ARMRELT] DU MM M T E iR A, W EEET REN.
3.15 B£i$4I28  bus controller {BC)

BEEHERERAKPHRE BEHNE N,

3.16 2515528  bus monitor (BM)

PR B B pa ok 2k il e VBRI TR R AR D IE S B R R R R IE B L&
J& I i 23
3.17 iZfRRIK remote terminal (RT}

TR B A28 R b A B s ] B R B AR AR AR 0 TR &3
3.18 FFR4 subsystem

FEZ SR N ERAEHEIE LB T EUR G HRIRF I R B SIRE R T,

2



